

Til Løbe-Nr. 104.

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

- 119) „1 Kg. 30 Øre“ ændres til „af Værdien.... 5 pCt.“
Efter „Haar“ tilføjes: „Kamgarn undtaget“.

Nyt Løbe-Nr.

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

- 120) Efter Løbe-Nr. 104 indsættes et nyt Løbe-Nr. saalydende:
„Løbe-Nr. 00 — Kamgarn.... frit“

Til Løbe-Nr. 105.

Af *Mindretallet under Nr. 2:*

- 121) „1 Kg. 25 Øre“ ændres til „af Værdien.... 10 pCt.“

Til Løbe-Nr. 106.

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

- 122) „1 Kg. 16 Øre“ ændres til „af Værdien.... 3 pCt.“
„Efter Haar“ tilføjes: „Kamgarn undtaget“.

Nyt Løbe-Nr.

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

- 123) Efter Løbe-Nr. 106 indsættes et nyt Løbe-Nr. saalydende:
„Løbe-Nr. 00 — Kamgarn.... frit“.

Til Løbe-Nr. 107.

Af *Mindretallet under Nr. 2:*

- 124) „1 Kg. 6 Øre“ ændres til „af Værdien.... 3 pCt.“

Nyt Løbe-Nr.

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

- 125) Foran Løbe-Nr. 108 indskydes et nyt, saalydende:
„Løbe-Nr. 00 — alt tvundet (to- eller flertraadet) samt enkelttraadet, poleret Sejl- og Bindegarn af Hør og Hamp; Bomuldstovværk 1 Kg. 18 Øre.“

Til Løbe-Nr. 108.

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

- 126) Løbe-Nr. 108 ændres til at lyde saaledes:
„— af Bomuld, samt alt tvundet (to- eller flertraadet) Garn, ikke andetsteds nævnt“.

Af *Mindretallet under Nr. 2:*

- 127) „1 Kg. 12 Øre“ ændres til „af Værdien.... 5 pCt.“